
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.21.1.2019 

Protokół Nr 30/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 16 maja 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:00 zakończenie o godz. 13:00 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

 Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

 Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o przyznanie środków 

na budowę metalowych schodów. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi położonej na działkach o nr ew. 1248/5, 

1248/4, 1248/3, 1248/2, 2545 położonych w obrębie 0012 Lipa w Gminie Zaklików. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na remont 

dachu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

6. Rozpatrzenie wniosku Koła Nr 3 Polskiego Związku Wędkarskiego „Rozwadów” 

o dofinansowanie zadania pn. Zawody sportowe dla dzieci z okazji Dnia Dziecka oraz dzień 

sprzątania zbiornika wodnego – staw „Oczko”. 



 
 

7. Rozpatrzenie wniosku Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 

7 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Śladami dinozaurów – naturalna 

lekcja przeszłości”. 

8. Rozpatrzenie wniosku Miejskiej Rady Seniorów w Stalowej Woli o współorganizację 

i wsparcie finansowe Senioriady. 

9. Rozpatrzenie wniosku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9 w Stalowej Woli w sprawie 

ufundowania nagrody w XVII Powiatowym Konkursie Matematycznym „Młody 

Matematyk”.  

10. Rozpatrzenie wniosku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9 w Stalowej Woli w sprawie 

ufundowania nagród dla uczestników V Pikniku Rodzinnego.  

11. Rozpatrzenie wniosku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Szarych Szeregów 

w Stalowej Woli o wsparcie finansowe powiatowego konkursu „Matematyczna Sztafeta Klas 

Piątych”. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia Raportu o stanie 

Powiatu Stalowowolskiego za rok 2018. 

13. Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

za okres od X do XII 2018 r.  

14. Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

za okres od I do III 2019 r. 

15. Korekta sprawozdania SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

dotyczącego spłaty kredytów i innych zobowiązań finansowych na dzień 31.03.2019 r. 

16. Korekta sprawozdania SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

z wykonania Planu Finansowego, w tym Planu Inwestycyjnego za 2018 rok.  

17. Wolne wnioski. 

18. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 30. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujące - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  



 
 

Ad. 3. Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o przyznanie środków 

na budowę metalowych schodów. 

 Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. Skarbnik 

Powiatu Elżbieta Kulpa po sprawdzeniu stanu środków w budżecie Powiatu, które mogłyby 

być przeznaczone na taki cel, stwierdziła, że biorąc jeszcze pod uwagę remont dachu w tej 

samej szkole, obecnie nie ma możliwości sfinansowania budowy schodów. Zarząd Powiatu 

zdecydował o przeprowadzeniu rozmowy z Wicedyrektorem Szkoły pełniącym zastępstwo 

za Dyrektora placówki, sprawdzeniu innych możliwości rozwiązania sprawy i rozpatrzeniu 

wniosku w innym terminie. 

 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi położonej na działkach o nr 

ew. 1248/5, 1248/4, 1248/3, 1248/2, 2545 położonych w obrębie 0012 Lipa w Gminie 

Zaklików. 

 Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 30/158/2019 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi położonej na działkach o nr ew. 1248/5, 1248/4, 

1248/3, 1248/2, 2545 położonych w obrębie 0012 Lipa w Gminie Zaklików. 

  

Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody 

na remont dachu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

 Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 30/158/2019 w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 6. Rozpatrzenie wniosku Koła Nr 3 Polskiego Związku Wędkarskiego „Rozwadów” 

o dofinansowanie zadania pn. Zawody sportowe dla dzieci z okazji Dnia Dziecka 

oraz dzień sprzątania zbiornika wodnego – staw „Oczko”. 



 
 

 Wniosek omówił Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan. Starosta zapytał, 

czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 1000,00 zł na realizację zadania pn. 

Zawody sportowe dla dzieci z okazji Dnia Dziecka oraz dzień sprzątania zbiornika wodnego – 

staw „Oczko”. 

 

Ad. 7. Rozpatrzenie wniosku Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 

7 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Śladami dinozaurów – 

naturalna lekcja przeszłości”. 

 Wniosek omówił Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan. Starosta zapytał, 

czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 800,00 zł na realizację zadania pn. 

„Śladami dinozaurów – naturalna lekcja przeszłości”. 

 

Ad. 8. Rozpatrzenie wniosku Miejskiej Rady Seniorów w Stalowej Woli o współorganizację 

i wsparcie finansowe Senioriady. 

 Wniosek omówił Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi Tomasz Wosk. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu 

mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. 

 Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 800,00 zł na realizację Senioriady. 

  

Ad. 9. Rozpatrzenie wniosku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9 w Stalowej Woli w sprawie 

ufundowania nagrody w XVII Powiatowym Konkursie Matematycznym „Młody 

Matematyk”.  

 Wniosek omówił Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi Tomasz Wosk. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu 

mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. 

 Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 



 
 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 200,00 zł na realizację XVII 

Powiatowym Konkursie Matematycznym „Młody Matematyk” z przeznaczeniem na zakup 

nagród.  

 

Ad. 10.  Rozpatrzenie wniosku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9 w Stalowej Woli w sprawie 

ufundowania nagród dla uczestników V Pikniku Rodzinnego.  

 Wniosek omówił Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi Tomasz Wosk. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu 

mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. 

 Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 500,00 zł na realizację V Pikniku 

Rodzinnego z przeznaczeniem na zakup nagród. 

 

Ad. 11. Rozpatrzenie wniosku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Szarych Szeregów 

w Stalowej Woli o wsparcie finansowe powiatowego konkursu „Matematyczna Sztafeta 

Klas Piątych”. 

 Wniosek omówił Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi Tomasz Wosk. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu 

mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. 

 Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 300,00 zł na realizację powiatowego 

konkursu „Matematyczna Sztafeta Klas Piątych” z przeznaczeniem na zakup nagród. 

 

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia Raportu o stanie 

Powiatu Stalowowolskiego za rok 2018. 

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Starosta zapytał, czy są uwagi 

lub pytania do przedstawionego projektu. Wicestarosta Stalowowolski Mariusz Sołtys 

zapytał czy na liście poparcia zgłoszenia udziału w debacie podpisy składają tylko 

mieszkańcy naszego powiatu. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń wyjaśniła, że w ustawie 

o samorządzie powiatowym jest zapis o tym, że mieszkaniec musi złożyć pisemne zgłoszenie 

poparte podpisami co najmniej 300 osób. Nie musi więc być to mieszkaniec powiatu. Więcej 

pytań nie zgłoszono. 

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 30/160/2019 w sprawie w sprawie przyjęcia Raportu 

o stanie Powiatu Stalowowolskiego za rok 2018. 

 

Ad.13. Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli za okres od X do XII 2018 r. 

 Sprawozdanie omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego sprawozdania. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem. 

 

Ad. 14. Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli za okres od I do III 2019 r. 

 Sprawozdanie omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego sprawozdania. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem. 

 

Ad. 15. Korekta sprawozdania SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli dotyczącego spłaty kredytów i innych zobowiązań finansowych na dzień 

31.03.2019 r. 

Sprawozdanie omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej korekty sprawozdania. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Zarząd zapoznał się z korektą. 

 

Ad. 16. Korekta sprawozdania SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli z wykonania Planu Finansowego, w tym Planu Inwestycyjnego za 2018 rok. 

 Sprawozdanie omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej korekty sprawozdania. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Zarząd zapoznał się korektą. 

 Posiedzenie Zarządu opuścił Wicestarosta Mariusz Sołtys. 

 

Ad. 17. Wolne wnioski. 

Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego i Środowiska Grzegorz Janiec 

przedstawił kwestię wydania decyzji zezwalającej na wycinkę drzew przez gminę Stalowa 

Wola w związku z rewitalizacją rynku w Rozwadowie. Powiedział, że do jej wydania 

potrzebna będzie opinia dendrologa. Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na skorzystanie 

z opinii dendrologicznej. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaproponował, aby 

porozmawiać jeszcze w tej sprawie z Prezydentem Miasta. 



 
 

 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zaproponowała, aby tematykę spraw SP ZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli przedstawić na innym Zarządzie 

poświęconym tylko temu tematowi.  

 

Ad. 18. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Magdalena Sołtys-Kurek  

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


